
 Strona 1 
 

 
UCHWAŁA NR 61/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie uzgodnienia powołania Pani Agnieszki Szuby na stanowisko zastępcy dyrektora ds. ekonomiczno-
administracyjnych Teatru Wielkiego im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 566) w związku z art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r., poz. 87) oraz § 5 ust. 4 statutu Teatru Wielkiego im. 
Stanisława Moniuszki w Poznaniu, stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIII/823/14 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie: przyjęcia tekstu jednolitego statutu Teatru Wielkiego im. 
Stanisława Moniuszki w Poznaniu, zmienionego uchwałą nr IV/71/2015 z dnia 23 lutego 2015 r., Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uzgadnia się powołanie Pani Agnieszki Szuby na stanowisko zastępcy dyrektora ds. ekonomiczno-
administracyjnych Teatru Wielkiego im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego i Dyrektorowi Teatru 
Wielkiego im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 



 Strona 1 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 61/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2024 r. 

W myśl art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa do zadań 
zarządu województwa należy w szczególności kierowanie, koordynowanie i kontrolowanie działalności 
wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. Zgodnie z art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej statut instytucji kultury 
może przewidywać utworzenie stanowiska zastępcy dyrektora lub stanowisk zastępców dyrektora. 
W takim wypadku statut określa liczbę stanowisk zastępców dyrektora oraz tryb ich powoływania 
i odwoływania. Stosownie do treści § 5 ust. 4 statutu Teatru Wielkiego im. Stanisława Moniuszki 
w Poznaniu, zastępców dyrektora powołuje i odwołuje dyrektor w uzgodnieniu z Zarządem Województwa 
Wielkopolskiego. 

Pismem z 13 maja 2024 r. Dyrektor Teatru Wielkiego im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu zwróciła się 
z prośbą o wyrażenie zgody na powołanie Pani Agnieszki Szuby na stanowisko zastępcy dyrektora ds. 
ekonomiczno-administracyjnych Teatru. 

Pani Agnieszka Szuba ukończyła studia magisterskie na Wydziale Turystyki i Rekreacji Akademii 
Wychowania Fizycznego w Poznaniu. W latach 1999-2007 zdobywała doświadczenie zawodowe, pracując 
na stanowiskach związanych z obsługą klienta w firmach: Ving sp. z o.o./Nowa Itaka sp. z o.o. w Poznaniu, 
FIRO-tour Polska sp. z o.o. oraz House of Travel/Cititravel Polska Sp. z o.o. Następnie pracowała w firmie 
TRAX-PROJEKT consulting & outsourcing, gdzie zajmowała się pośrednictwem wynajmu i sprzedażą 
nieruchomości. 

Pracę w Teatrze Wielkim im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu Pani Agnieszka Szuba rozpoczęła 
w 2013 r. jako specjalista ds. sekretariatu. Z dniem 1 stycznia 2017 r. powierzono jej stanowisko kierownika 
sekretariatu wraz z zadaniami związanymi z prowadzeniem impresariatu Teatru. Do jej obowiązków należy 
również przygotowywanie wniosków o udzielenie dotacji celowych na realizację zadań, w ramach których 
organizowane są wyjazdy Zespołu Teatru ze spektaklami i koncertami, a także koordynowanie samych 
wyjazdów i ich końcowe rozliczanie. 

W opinii Dyrektor Teatru, Pani Agnieszka Szuba bardzo dobrze wywiązuje się ze swoich obowiązków 
i jest pracownikiem godnym zaufania. Z powodzeniem prowadzi wszelkie, pozostające w jej 
kompetencjach, sprawy bieżące, a jej zdolności organizacyjne sprawiają, że jest także dużym wsparciem 
Dyrekcji Teatru w sytuacjach kryzysowych, np. w przypadku długotrwałej nieobecności innych 
pracowników administracyjnych. Jej doświadczenie, a także zaobserwowane zaangażowanie i umiejętności 
w zakresie zarządzania sprawiają, że jest odpowiednią kandydatką na stanowisko zastępcy dyrektora ds. 
ekonomiczno-administracyjnych Teatru Wielkiego im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  


